177-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2019 № 40/5

О проекте закона Пермского края
«О признании утратившими силу отдельных Законов
Пермской области, Пермского края в сфере земельных
отношений» (первое чтение, вносит группа депутатов)

Заслушав информацию заместителя председателя комитета

Ветошкина С.А., комитет РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательному Собранию:

1.1. рассмотреть и принять проект закона Пермского края
«О признании утратившими силу отдельных Законов Пермской области,
Пермского края в сфере земельных отношений» в двух чтениях в ходе

очередного заседания Законодательного Собрания Пермского края 24.01.2019;
1.2. поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края

по промышленности, экономической политике и налогам подготовку
вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи
поправок к данному законопроекту до 10.50 24.01.2019.

Председатель комитета Т.В.Миролюбова